
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Некрасовская основная общеобразовательная школа 

  

Приказ 

26.10.2020г.                                                                      №  48 

О внесении изменений  

в основную образовательную  

программу МБОУ Некрасовской ООШ 

        В связи с необходимостью приведения  ООП МБОУ Некрасовской ООШ 

в соответствие с положениями Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" ( с изменениями на  

основании закона от 31.07.2020г №304-ФЗ «О внесении изменений в 

федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся» ), 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Внести изменения в ООП МБОУ Некрасовской ООШ на 2020-

2021 учебный год, включив рабочую программу воспитания и календарный 

план  воспитательной работы на 2020-2021 учебный год 

2. Информировать  обучающихся и (или) их родителей (законных 

представителей) об изменениях, внесенных в ООП МБОУ Некрасовской 

ООШ в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (в редакции от 31.07.2020г)  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы_______________А.М.Федоренко 


